АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОВРОВА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
––––––––––––––––––––––––

П Р И К А З

 «10»  ноября  2021 г.                                                 № 517
г. Ковров

О направлении работников управления образования

 в образовательные организации – площадки проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

В целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году приказываю:

1. Направить  в  период  с 15.11.2021 г. по 10.12.2021 г.  в МБОУ СОШ № 5

г. Коврова следующих работников управления образования:

Дата Предмет ФИО работника

15 ноября Литература Зеленина М. И.,

Тюрина Е.Ю.

16 ноября Французский язык Зеленина М.И.,

Гусева С.В.

17 ноября Английский  язык Зеленина М.И.,

Сидорова Н.В.

18 ноября Право Зеленина М.И.,

Зудина И.Н.

19 ноября Немецкий язык Зеленина М.И.,

Гусева С.В.

20 ноября Русский язык Зеленина М.И.,

Тюрина Е.Ю.

22 ноября  Информатика и ИКТ Зеленина М.И.,

Потапова Е.В.

24 ноября География Задонская Н.Н.,

Сидорова Н.В.

25 ноября

Физкультура Потапова Е.В.,

Зеленина М.И.

26 ноября Математика Диркач Л.Р.,

Белова В.А.

27 ноября Биология Задонская Н.Н.,

Гусева С.В.

29 ноября Обществознание Зеленина М.И.,

Гусева С.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  заместителя

начальника – заведующего отделом организационной и кадровой работы

М.И. Лазареву.

Заместитель главы администрации,

начальник управления образования

         С.А. Арлашина

30 ноября Химия Гусева С.В.,

Зеленина М.И.

2 декабря  История Задонская Н.Н.,

Зеленина М.И.

3 декабря Экономика Потапова Е.В.,

Кузнецова Е.В.

4 декабря  Экология Зеленина М.И.,

Гусева С.В.

6 декабря Астрономия Зеленина М.И.,

Гусева С.В.

7 декабря Физика Зеленина М..И.,

Потапова Е.В.

8 декабря Искусство (МХК) Задонская Н.Н.,

Сидорова Н.В.

9 декабря ОБЖ Потапова Е.В.,

Зеленина М.И.

10 декабря Технология Зеленина М.И.,

Гусева С.В.,

Кузнецова Е.В.

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	П Р И К А З